
04/09/2018    S169    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta   

 I. 
 II. 
 III. 
 IV. 
 VI. 

Polska-Sępólno Krajeńskie: Usługi udzielania kredytu 

2018/S 169-384808 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi 

Legal Basis: 
 
Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 
Powiat Sępoleński 
T. Kościuszki 11 
Sępólno Krajeńskie 
89-400 
Polska 
Osoba do kontaktów: Tomasz Bondarczyk 
Tel.: +48 523881300 
E-mail: ab@powiat-sepolno.pl 
Faks: +48 523881303 
Kod NUTS: PL613 

Adresy internetowe:  

Główny adres: http://www.bip.powiat-sepolno.pl 

I.2)Informacja o zamówieniu wspólnym 
I.3)Komunikacja 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 
pod adresem: www.bip.powiat-sepolno.pl 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący 
adres:  
Starostwo Powiatowe w Sępólnie Krajeńskim 
ul. Tadeusza Kościuszki 11 
Sępólno Krajeńskie 
89-400 
Polska 
Osoba do kontaktów: Tomasz Bondarczyk 
E-mail: ab@powiat-sepolno.pl 
Faks: +48 523881303 
Kod NUTS: PL613 



Adresy internetowe:  

Główny adres: www.powiat-sepolno.pl 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
I.5)Główny przedmiot działalności 
Ogólne usługi publiczne 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 
II.1.1)Nazwa: 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 15 122 523,66 PLN 

Numer referencyjny: AB.272.8.2018 
II.1.2)Główny kod CPV 
66113000 
II.1.3)Rodzaj zamówienia 
Usługi 
II.1.4)Krótki opis: 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 15 122 
523,66 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie spłaty rat kredytów w kwocie 1 165 200,00 PLN, 
wykupu obligacji w kwocie 300 000,00 PLN, deficytu roku 2018 w kwocie 13 657 323,66 PLN. 

Okres kredytowania: 4 dni od dnia podpisania umowy do 31.12.2027 r. 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 
II.1.6)Informacje o częściach 
To zamówienie podzielone jest na części: nie 
II.2)Opis 
II.2.1)Nazwa: 
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 
II.2.3)Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL613 
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, POLSKA 

II.2.4)Opis zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 15 122 
523,66 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie: 
— spłaty rat kredytów w kwocie 1 165 200,00 PLN 
— wykupu obligacji w kwocie 300 000,00 PLN 
— deficytu roku 2018 w kwocie 13 657 323,66 PLN. 
Okres kredytowania: 4 dni od dnia podpisania umowy do 31.12.2027 r. 
W celu zapewnienia porównywalności ofert do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć datę 
uruchomienia kredytu na dzień 2.11.2018 r. 
Zamawiający nie będzie ponosił żadnych opłat związanych z tytułu przedterminowej spłaty kredytu 
lub jego części. 
Spłata kredytu i odsetek następować będzie wg harmonogramu: 
— spłata rat kredytu w ostatni dzień pracujący miesiąca, 



— spłata odsetek miesięcznie, ostatniego pracującego dnia każdego miesiąca (począwszy od 
miesiąca w którym Zamawiający otrzymał środki). 
Spłata kapitału z karencją do 31.12.2019 r. 
Stopa oprocentowania kredytu ustalona jest w oparciu o stawkę WIBOR 3M (dla depozytów 3-
miesięcznych) publikowaną na stronie „WIBOR” serwisu Reuter’a o godz. 11:00 czasu 
warszawskiego i powiększona, w całym okresie obowiązywania umowy, o stałą marżę Banku (do 
dwóch miejsc po przecinku). 
Zmiana stawki WIBOR 3M (dla depozytów 3-miesięcznych) będącej podstawą naliczania odsetek, 
następować będzie pierwszego dnia każdego miesiąca. Oprocentowanie będzie obliczane wg 
średniej arytmetycznej ostatnich 5-ciu kwotowań stawki WIBOR 3 M w miesiącu poprzedzającym 
okres obrachunkowy. 
Okres obrachunkowy, dla którego każdorazowo zostanie ustalona stopa oprocentowania kredytu 
będzie obowiązywał przez okres miesiąca, od pierwszego do ostatniego dnia każdego miesiąca. W 
każdym okresie obrachunkowym wchodzącym w skład umownego okresu kredytowania stopa 
procentowa jest stała. 
Zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w 
dokumentacji zamówienia 
II.2.6)Szacunkowa wartość 
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów 
Koniec: 31/12/2027 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
II.2.11)Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych 
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 
III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego 
Wykaz i krótki opis warunków:  

Za spełnienie niniejszego warunku uznaje się posiadanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
bankowej na terenie Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.8.1997 r. 
Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1988 ze zm.). 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 
III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 
III.2)Warunki dotyczące zamówienia 
III.2.1)Informacje dotyczące określonego zawodu 
III.2.2)Warunki realizacji umowy: 
III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Sekcja IV: Procedura 



IV.1)Opis 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Procedura otwarta 
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 
IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 
IV.2)Informacje administracyjne 
IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
Data: 08/10/2018 
Czas lokalny: 09:00 
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom 
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Polski 
IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert) 
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 
Data: 08/10/2018 
Czas lokalny: 09:05 
Miejsce:  

Starostwo Powiatowe w Sępólnie Krajeńskim, ul. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie, 
POLSKA 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 
VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 
VI.3)Informacje dodatkowe: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy którzy nie podlegają wykluczeniu oraz 
spełniają warunki udziału. 
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw 
do wykluczenia Wykonawcy składają z ofertą następujące dokumenty: 
— JEDZ w formie elektronicznej, 
— aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 
— dowód wniesienia wadium, 
— formularz oferty, 
— koncesję, zezwolenie licencję lub dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do 
jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, 
— oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej. 
Wadium w wysokości 90 000 PLN powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 
VI.4)Procedury odwoławcze 
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Urząd Zamówień Publicznych 
Postępu 17a 
Warszawa 
00-676 
Polska 



Tel.: +48 224587801 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
VI.4.3)Składanie odwołań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:  

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz podniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielnie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy. 

2. Odwołanie powinno: 
— wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność 
z przepisami ustawy, 
— zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, 
— określać żądanie, oraz 
— wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 
5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 
1) Odwołanie na treść ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia jego publikacji 
w Dz.U. UE, a wobec postanowień SIWZ w terminie 10 dni od dnia jej zamieszczenia na stronie 
internetowej. 
2) Wobec czynności innych niż określone w punkcie 1 odwołanie wnosi się w terminie 10 dni 
liczonym od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 
5. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od 
dnia otrzymania od Zamawiającego kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje. 
Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w formie pisemnej albo elektronicznej. 
Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego wykonawcy nie 
później niż do czasu otwarcia rozprawy. 
6. Na wyrok Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienia kończące postępowanie odwoławcze 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu okręgowego 
właściwego dla siedziby, bądź miejsca zamieszkania Zamawiającego, wnoszona za pośrednictwem 
Prezesa KIO. 
7. Skargę wnosi się w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie 
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce operatora publicznego jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla 
pisma procesowego. 
8. Szczegółowe zasady dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej określa dział VI ustawy. 
VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Urząd Zamówień Publicznych 
Postępu 17a 
Warszawa 
00-676 
Polska 



Tel.: +48 224587801 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
31/08/2018 
 
 

  Jarosław Tadych 

Starosta Sępoleński 


